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Valmistelu Kemin kaupunki on onnistunut luomaan merkittävää kiinnostusta vihreän 

siirtymän liiiketoiminnan alalla äkillisen rakennemuutoksen 
tukitoimenpiteillä, joiden tavoitteena on synnyttää alueelle uusia 
työpaikkoja ja uutta elinvoimaa Stora Enson tehtaan 
lakkauttamsipäätöksen jälkeen. Ilman riittävää vetovoimaa ja tänne 
saatavaa uutta työvoimaa on uhka, että investoinnit eivät toteudu ja vihreä 
siirtymä ei edisty Meri-Lapin, Perämerenkaaren ja Lapin alueilla. Äkillisen 
rakennemuutoksen toimenpiteillä vireille saatujen teollisten hankkeiden 
työvoiman tarve tulee turvata, jotta hankkeiden eteen tehtyjen merkittävien 
panostukset ja mahdollisuudet toteutuisivat tai vahvistuisivat. Alueen oman 
työvoiman riittävyys hankkeiden tarpeisiin on nykyisellään hyvin rajallinen. 

 
Kemin asukasmäärä pienenee poismuuton ja syntyvyyden vähenemisen 
vuoksi. Toisaalta Kemiin, Meri-Lappiin ja Lappiin kohdistuu valtava 
investointipotentiaali, joka toteutuessaan tuo alueelle uusia työpaikkoja 
sekä tarpeen ja mahdollisuuden rikastuttaa nykyistä palvelutarjontaa. 
Kemin osalta tämä investointipotentiaali liittyy vahvasti teollisen 
kiertotalouden ja vihreää siirtymää tukevien investointien toteutumiseen. 
Näitä investointipotentiaalien tuomia mahdollisuuksia ei vielä yksilötasolla 
kuitenkaan ymmärretä, miksi tarvitaankin asian osalta parempaa viestintää 
ja markkinointia.  

 
Hankkeen päätavoite on vahvistaa Kemin kaupungin mainetta 
vetovoimaisena ja houkuttelevana asuinpaikkana, joka tarjoaa kiinnostavia 
uramahdollisuuksia mm. vihreän siirtymän taloudessa, sekä monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia ja muita vapaa-ajan palveluita. Hankkeessa 
kehitämme vetovoimaisen kaupunkibrändin ympäristöystävällisenä, 
vihreän siirtymän teollisuuden alueena, jossa viihtyisä tehdä työtä, 
opiskella, asua ja elää. Käytämme monipuolisesti eri kanavia 
kaupunkibrändin eteenpäin viemisessä ja viestinnässä. Näymme eri 
tapahtumissa ja tuomme esille pilottien kautta hankkeessa luotavaa 
brändiä.   

 
Hanke olisi kaksivuotinen, alkaen toukokuussa 2024. Hankkeen 
kustannusarvio tulee olemaan noin 337 000 euroa, josta kaupungin 
rahoitusosuus 20% noin 67 000 euroa jakautuen kolmelle vuodelle. 
Hankkeeseen palkataan kaksi kokoaikaista työntekijää sekä 20 % 
hankesihteeri sekä kilpailutetaan viestintä/markkinointi kumppani.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Ruotsalainen  
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy alustavan hankehakemuksen ja oikeuttaa 
hallinto- ja kehitysjohtajan tekemään siihen rahoittajien mahdollisesti 
vaatimia muutoksia. Vuoden 2024 osalta hankkeen omarahoitusosuus 22 
516 euroa katetaan KH käyttöön tililtä ja tuleville vuosille sille varataan 
oma kustannuspaikka. 
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